Приложение № 14
к Регламенту деятельности участковых избирательных бюро,
утвержденному Постановлением ЦИК № 1734/2018,
[bookmark: _GoBack]введено ПЦИК № 4123/2020

Образец постановления об установлении режима работы
и о сообщении контактных данных участкового избирательного бюро

ЦЕНТРАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕСПУБЛИКИ МОЛДОВА

УЧАСТКОВОЕ ИЗБИРАТЕЛЬНОЕ БЮРО
_____________________________________ № _____

_________________________________________________
(вид выборов)
______ ____________________ 20_____
(дата проведения выборов)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
об установлении режима работы и о сообщении контактных данных
Участкового избирательного бюро
_______________________________________ № _____________

от «____» _____________ 20____ г.                                                                                № _____

На основании ч. (11) ст. 30 Кодекса о выборах № 1381/1997 Участковое избирательное бюро _______________________________ № _________ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить следующий режим работы Участкового избирательного бюро __________________________________ № ______________:
Понедельник – Пятница, с _____ ч. до ______ ч., перерыв на обед ____________ ч.;
Суббота – Воскресенье, с _____ ч. до ______ ч., перерыв на обед ____________ ч.

2. Контактные данные Участкового избирательного бюро ______________________ № ______ следующие:

адрес местонахождения: __________________________________________________.
                                   (название здания, улица и ее номер, название района/муниципия, города/села/коммуны)

телефон: ____________, факс:_______________, email:________________________.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и доводится до сведения общественности по месту нахождения избирательного органа.

Председатель участкового
избирательного бюро                         ___________________                  ___________________
                                                                           подпись                                               фамилия и имя

М.П.

Секретарь участкового
избирательного бюро                      ____________________                 ____________________
                                                                            подпись                                              фамилия и имя